
 

 ESTADO DE SANTA CATARINA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE 

MONDAÍ 

Departamento de Compras e Licitações 

 
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ 

AVISO DE LICITAÇÕES 

ERRATA 

 

O MUNICÍPIO DE MONDAÍ, Estado de Santa Catarina, torna 

público, para conhecimento dos interessados, ERRATA, conforme 

descrito abaixo: 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 112/2015 

MODALIDADE: Pregão Presencial nº 082/2015  

TIPO: Menor Preço (por Item) 

ONDE SE LÊ: “MODALIDADE: Pregão Presencial nº 074/2015 – 

registro de preços - ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO E 

PROPOSTAS: até às 13h55min do dia282 de julho de 2015” LEIA-SE: 

“MODALIDADE: Pregão Presencial nº 082/2015 – registro de preços -  

ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTAS: até às 

13h55min do dia 28 de julho de 2015”. 

Fica mantido o mesmo horário anteriormente divulgado para a 

entrega dos envelopes.  
 

MONDAÍ (SC), 10 de julho de 2015. 

 

Lenoir da Rocha 

Prefeito Municipal 

 


